CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
                                  Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro
                                   CNPJ. nº  50.528.983/0001-01
                                                    Tel/Fax   4489-8888
                                                                   e-mail  camarafrmorato@uol.com.br

     INDICAÇÃO   Nº  124/2019
     DE17 DE ABRIL DE 2019

Senhor Presidente,

INDICO à Mesa, obedecidas as formalidades

regimentais, solicitar a  Exma. Senhora RENATA TORRES DE SENE, Prefeita
Municipal, QUE TODOS OS VEÍCULOS OFICIAIS DO PODER PUBLICO MUNICIPAL
E  AUTARQUIA DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO MORATO DEVAM CONTER
INDICAÇÃO EXPRESSA, POR PINTURA OU ADESIVO, NAS PORTAS, DO NOME,
SIGLA OU LOGOTIPO DO ÓRGÃO OU ENTIDADE, NÚMERO DE TELEFONE OU
0800, SE TIVER, INDEPENDENTEMENTE SE PRÓPRIO OU ALUGADO..

     Justificativa

     A identificação do veículo oficial, se faz necessária,

pois a população poderá identificar os veículos em serviço,  uma demonstração clara do

de transparência do Poder Público.

Plenário Vereador Gilvan do Nascimento, data supra.

            Prof .CLAUDEMIR CORRÊA LEITE - MIMO
      VEREADOR